temporibus plus solito jnualuerant, temporibus istis · et in posterum forsan, vt acrius in- 5
 ualescant, poterit formidari / propter que juxta consuetum modum · et congruenciam status
 nostri · non sufficiebamus / tam in jocalibus quam aliis necessariis decenter nos tenere /
 quamobrem nobis · ac successoribus nostris · in ecclesia Strengenensi · decem vasa argentea ·
 de pondere xxij marcarum · puri argenti · ad decorum et ornatum mense nostre · proprio
 motiuo suo · karitatue donauit perpetuo possidenda · prout euidencius constat per litteram
 suam patentem · super hoc confectam · quam presentibus duximus affigendam · nos 10
 igitur volentes · fauores · recompensare fauoribus · suamque donacionem reuerenter acceptantes ·
 bona fide nostra promittimus · quatenus / memorata vasa · argentea · nostris temporibus in
 mensa nostra cum diligencia nobis possibili · libenter velimus conseruare · et quantum in
 nobis fuerit attencius precauere · ne ipsa per quemcumque modum · aut quocumque colore 15
 quesito · secundum · omnem modum in litteris prefati domini · dapiferi contentum · valeant
 aut debeant · per nos · aut quemcumque hominum nostrorum distrahi seu quolibet alienari /
 ad quod eciam, quantum possumus · omnes et singulos successores nostros strictius obliga-
 mus · / Et quia receptis adeo gratis beneficiis videbatur nobis verecundum, si supradictum 20
 dominum dapiferum · in nullo prorsus remunerando redderemus consolatum, sibi toto tempore
 quoad uixerit · vnam missam de sancto Eskillo sollempniter cantatam / et post mortem
 suam vnam missam pro defunctis tempore synodi nostre pro anima sua per nos · nostrosque
 successores ex consilio et consensu capituli nostri efficaciter promittimus in perpetuum
 annuatim celebrandam. Datum apud ecclesiam Biornlunda anno Domini Millesimo ccc° 25
 lxxxii, feria tercia infra octavas Epyphanie Domini · nostro sub secreto · vna cum sigillo
 capituli nostri Strengenensis.

På baksidan: Super vasis argenteis datis mense episcopi per Boecium Jonson

Sigill: nr 1 spetsovalt av ofärgat vax, 4,9 x 3,2 cm (adorantsigill): Secretum episcopi Strenginensis;
 nr 2 endast remsa.

5 in posterum] *Hopskrivet*. 12 suamque] *Särskrivet* suam que. 15 colore] *Härefter* colore *utprickat*.
 17 quemcumque] *Särskrivet* quemcum que. 19 Et quia] *Hopskrivet*. 21 quoad uixerit] *Hopskrivet*.
 22 nostrosque] *Särskrivet* nostros que. 23 in perpetuum] *Hopskrivet*. 27 datis] *Över raden efter rättelse från de*
överstrukna orden attente datis ms.